Zastavaná plocha 1.NP hospodárskej budovy je 13,84 m2. 

Predmet dražby sa celkovo nachádza v zanedbanom stave vyžadujúcom si rekonštrukciu.  

Cena predmetu dražby zistená znaleckým posudkom č. 90/2025 zo dňa 05.11.2025, 
vyhotoveným súdnym znalcom Ing. Paulínou Černochovou: 
8.900,- EUR (slovom: osemtisícdeväťsto EURO)  

Najnižšie podanie: 
12.000,- EUR (slovom: dvanásťtisíc EURO)  

Minimálne prihodenie: 
100,-EUR (slovom: sto EURO)  

Výška dražobnej zábezpeky: 
2.000,-EUR (slovom: dvetisíc EURO)  

Spôsob a lehota na zloženie dražobnej zábezpeky: 
A. Spôsob zloženia dražobnej zábezpeky: 

a) v hotovosti k rukám dražobníka, v mieste jeho sídla, alebo v mieste konania dražby,